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Verksamhetsberättelse 2025/26 
Strängnäs IBK-U 

Bakgrund 
Verksamhetsåret 2025/26 innebar återstarten av Strängnäs IBK-U som egen förening 
inom Strängnäs innebandy. Föreningens verksamhet under året har varit tydligt 
avgränsad och har uteslutande bestått av spel i herrarnas division 3. 

Samtidigt har verksamhetsåret präglats av arbete med att etablera föreningen 
organisatoriskt och skapa förutsättningar för den utökade roll som Strängnäs IBK-U ska 
få från och med säsongen 2026/27 inom ramen för den gemensamma utvecklingen av 
Strängnäs Innebandy. 

Verksamheten 
Under säsongen bedrev föreningen endast verksamhet genom ett seniorlag i herrarnas 
division 3. Någon annan idrottslig verksamhet bedrevs inte inom föreningen under 
verksamhetsåret. 

Truppen bestod av cirka 20 spelare och leddes av huvudtränare Martin Davidsson. 

Utöver seriespelet i herrarnas division 3 har verksamhetsåret främst präglats av 
återstart, samverkan och planering inför kommande säsonger. 

Sportslig verksamhet 
Föreningens huvudsakliga sportsliga mål inför verksamhetsåret var att kvalificera sig för 
spel i division 2 säsongen 2026/27. 

Laget slutade på femte plats i serien och säkrade därmed avancemang till division 2. 
Vägen dit blev dock mer utmanande än förväntat. Under säsongen tappade laget poäng i 
flera matcher där förväntningarna var höga, vilket bidrog till att avancemanget blev mer 
spännande än planerat. 

Samtidigt ska resultatet ses i sitt sammanhang. Verksamheten byggde till stor del vidare 
på den spelargrupp som säsongen innan spelat i division 2 och som då nådde 
kvalificerande placering för spel till division 1. På grund av Svenska 
Innebandyförbundets tävlingsbestämmelser kunde laget dock inte delta i detta kval. 

Mot den bakgrunden var avancemanget till division 2 ett förväntat men samtidigt viktigt 
steg i föreningens långsiktiga utveckling. 



Samverkan med Strängnäs IBK 
Under verksamhetsåret har samverkan mellan Strängnäs IBK-U och Strängnäs IBK 
framför allt varit inriktad på dialog, planering och att skapa former för ett långsiktigt 
samarbete mellan föreningarna. 

Samverkan har under året haft betydelse för lagets sportsliga förutsättningar och 
samtidigt utgjort en grund för det fortsatta arbetet med att skapa tydligare 
utvecklingsvägar mellan föreningarna. 

Erfarenheterna från verksamhetsåret visar att det finns goda förutsättningar att 
vidareutveckla samarbetet i takt med att Strängnäs IBK-U från och med säsongen 
2026/27 får ett utökat ansvar inom Strängnäs Innebandy. 

Organisation och utveckling 
En viktig del av verksamhetsåret har varit att åter etablera föreningen som en aktiv och 
fungerande organisation kring den verksamhet som under året bedrivits i herrarnas 
division 3. 

Under verksamhetsåret påbörjades även planeringen för den utökade roll som 
Strängnäs IBK-U ska få från och med säsongen 2026/27 inom ramen för den 
gemensamma utvecklingen av Strängnäs Innebandy. 

Styrelsen har under året arbetat med att skapa de strukturer och arbetssätt som krävs 
för att föreningen från och med säsongen 2026/27 ska kunna ta ett bredare ansvar inom 
Strängnäs Innebandy. 

Särskilt fokus har lagts på att utveckla formerna för samverkan med Strängnäs IBK samt 
att skapa organisatoriska förutsättningar för föreningens fortsatta utveckling. 

Framtidsblick 
Inför verksamhetsåret 2026/27 fortsätter arbetet med att utveckla Strängnäs IBK-U:s 
organisation och ansvar inom Strängnäs Innebandy. 

Det sportsliga målet är att etablera herrlaget i division 2. Parallellt ska föreningen 
successivt ta ett tydligare ansvar för utvecklings-, junior-, ungdoms- och 
damverksamheten, samtidigt som arbetet med organisation, verksamhetsstruktur och 
samverkan med Strängnäs IBK fortsätter. 

Verksamhetsåret 2025/26 innebar återstarten av Strängnäs IBK-U. Under 
verksamhetsåret 2026/27 inleds nästa steg då föreningen tar ett tydligare ansvar för 
utvecklings-, junior-, ungdoms- och damverksamheten inom Strängnäs Innebandy. 



Tack 
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till spelare, ledare, funktionärer och samarbetspartners 
som bidragit till föreningens återstart och till genomförandet av verksamheten i 
herrarnas division 3 under verksamhetsåret. 

Ett särskilt tack riktas till Strängnäs IBK för ett gott samarbete under föreningens första 
verksamhetsår efter återaktiveringen. 

  



Bilaga 

Lagberättelser 

H3 
Huvudtränare: Martin Davidsson 
Ass tränare: Peter Eriksson, Kevin Palmér 
Lagledare: Martin Davidsson, Jonathan Wiktorsson 
 
Vi spelade i Division 3 denna säsongen med målet att ta steget upp till division 2 
vilket vi nådde med lite tur då vissa lag inte fick gå upp. Det har varit en säsong med 
höga toppar och djupa dalar då skador och sjukdom ställt till det emellanåt. 
Lagkänslan har trots allt vart extremt hög då vi gjort mycket aktiviteter tillsammans. 
 


